ctabit cum sapientibus Astensibus. Tractatum et concordatum est, quod dominus Ugo
dux Brugondie faciat suas literas obligatorias cum sigillo pendenti, quod faciet et curabit

quod usque per totum Augustum comune Astense habebit literas dominl Kegis et

domine Kegine missas et oblatas per suos ambaxiatores vel meliores, et ipsura com-

rauue dabit literas, quas petunt dicti ambaxiatores de pace et fine, cum adiuctione

tali si persone et res horaiuum de Ast et aliorum de quibus tractatum est, fueriut

restitute. Item dabit literas domini pape pro expeditioue hominum de Ast secundum

quod tractatum est. Itera curabit sic quod unus Cardinalis sive legatus et specialitor

dominus Ottobonus vel alius suflficiens ibit ultramontes in Franciam et quolibet loco

ubi necesse fuerit pro horainibus de Ast et alijs eoruni sequacibus expediendis, et

quod eos faciet expediri sine aliquo dispendio hominum de Ast pro legato faciendo

si per ipsum Comitem non possent expediri. Item faciet et curabit sic cum Rege

et Kegina Francorum et alijs baronibus et personis, quod horaines de Ast in personis

et rebus secure recedent venient stabunt et ibunt sine impedimento ubicuraque ultra

raontes, secundum quod tractatum est donec expediti fuerint in personis et rebus et

ad doraos reversi fuerint. Itera faciet predictus Comes quod dorainus petrus et omnes

Comites de Sabaudia tam clerici quam layci attendent et observabuut et confirma-

))unt orauia predicta et infraseripta pacta et couventiones factns et habitas inter

comune Astense et suos coadiutores ex una parte, et dictum Comitem et suos nuncios

ex altera. Eodem modo faciet de domino Kege et domina Kegina Francorimi. . Itera

dictus Comes, quam cito relaxatus fuerit de Ast ibit personaliter xiltramontes et in

franciam et per omnia loca ubi necesse fuerit ad expediendum et desbrigandum

oranes et singulos horaines de Ast cum rebus suis, et illos cum eorum rebus de

quibus tractatum est in pactionibus et omues alios univeisos de parte Astensi, Quam
cxpeditionera et disbrigationem faciet et fieri faciet et fieri facere teneatur usque

per totum Augustum, Intelligatur de omnibus captis et arestatis in rebus et personis

ab uno anno ultra quam guerra presens fueiit iucepta et ab eo tempore citra, Intel-

ligit Comes expedire usque ad dictum terminum illos in avere et in personis qui

sunt impediti apud parisius et apud Trexium et per campaneam. Super alijs ordinabit

terminum et iuravit quod ibit et expediet omnes quam cito poterit non expectato